Dane aktualne na dzień: 14-01-2026 01:47
Link do produktu: http://sklep.lucart.pl/akumulator-samochodowy-exide-start-stop-auxiliary-13ah200a-l-ek131-p-7186.html
AKUMULATOR SAMOCHODOWY EXIDE
START-STOP AUXILIARY 13AH/200A L+
EK131
Cena brutto 370,50 zł
Cena netto 301,22 zł
Numer katalogowy EXIDE AUXILIARY 13AH_200A EK131
Kod producenta EXIDE AUXILIARY 13AH_200A EK131
Opis produktu
AKUMULATOR EXIDE 13AH 200A 12V STAR STOP EK131
200A
EK131/CEN
Start-Stop Auxiliary EK131
Kod EK131
Technology AGM
EAN/GTIN 3661024036641
Napięcie 12 V
Pojemność 13 Ah
Prąd rozruchowy 200 A
Długość 150 mm
Szerokość 90 mm
Wysokość 145 mm
Wymiary bloku C56
Polaryzacja ETN 1
Typ końcówek M04
Mocowanie dolne B0
Waga (wartość zmienna) 4.50 kg
WAŻNA INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTAWY!
Podstawa prawna: USTAWA z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz.U.79 poz. 666 art.
54.p.1-5art. 55 p.1.).
W związku z wynikającym z Ustawy obowiązkiem przyjęcia od klienta (nabywającego nowy akumulator) zużytej baterii (złomu)
należy podjąć decyzję czy będą Państwo:
a)  zwracać zużyty akumulator (zwrot we własnym zakresie)
! Kurier doręczający nie odbiera starego akumulatora!
b) wpłacać na nasz rachunek kaucję w wysokości 30zł (opłata depozytowa za brak złomu).
W przypadku wybrania opcji wpłaty kaucji po zakupie akumulatora należy dopłacić 30 zł opłaty depozytowej która jest
zwracana po ewentualnym zwrocie starego akumulatora.
Można jej dokonać poprzez Allegro rozwijając szczegóły zakupu i przy kwocie wpłaty jest zakładka dopłać (brak tej możliwości
w aplikacji mobilnej) lub wpłacając bezpośrednio na nasze konto które przesyłamy po zakupie akumulatora.
Aktualnie przy sprzedaży wysyłkowej nie ma możliwości odesłania złomowych akumulatorów przy użyciu opcji SMART w
wygenerowano w programie shopGold
ramach darmowego zwrotu Allegro taka praktyka jest zabroniona.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold